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ONV-POE38048PFM Z7I2 ONV BEAMN=ZME POE LRGN, TR 48 4
10/100/1000Base-T Bi&ERL RJ45 [+4 4 1/10G FJk SFP+¥O#EME, 1-48 im34F IEEE
802.3af/at 134k PoE fitFE, BAiR[] PoE IN=RiA 30W, {FJy PoE #tEEIR%E, RERZNENLRBIR
BIRENZRIREFHIBE N RSB, BN ATk AP, MERGL, MEBIET. #
FaII VX HE POE ZimZRHE, HWEXNSEE PoE HHEBEERIMERE, EEHEME.
RE. BX. #E. |fX. Ek. RITFPAEGHREREZF. S0 TRNBENE.

ONV-POE38048PFM B L3 MEINEE, <35 IPV4/IPV6 1, SIS HES&RRA
XIFENREEIFE. TEN ACL/QoS RIEFIFEERY VLAN Thee, ZTEERMER, 5
SRR TSN STP/RSTP/MSTP(<50ms)LAK (ITU-T G.8032) ERPS(<20ms)iZFHt
EEEMTIMESTT SN, HEmMEHIER, TTLINERSEE, (RIEEEN BRI ERNER.
IRIBSCPRM AAEE, @1 Web, CLI, SNMP, Telnet /e, #1T PoE fEBER, #H1T
mOEE, IRRIEETE, mOREES, VLAN XI5, IGMP, e RIRESHNASHE.
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B ETREFEEAN, FHEEAT

O BRIILFE CTICLLRM O+ J6 a1 RBE” A, TP RGN, SR R
HIF K

O BT i S RF OB SE 4R ., AL B i1 o

<& XFF TEEE 802. 3x XU LAEM Backpressure X THiAE

W EfE PoE fLELIhAE

<& 48 4~ 10/100/1000Base~T RJ45 3ifi 13 FF PoE fib L, i & LB lids. MmiES RS L
LR 78 15 553 5 PoE LR .

<& R TEEE 802. 3af/at PoE fiHiAR#E, HZNIRHI PoE WA HEATHE L, AHIRIE PoE 4%,
B 85 K PoE i D3R 30W,

<& PoE Sy A SCRFRSEHAUE], MR DIRA R, AeORbE st s dom D ik, i ik
w7 LAE

O CRF POE M TR, A LUE METLE, LI PoE & IR AAL, LB ie, M

FAREEF, WHEE .

B SRR B ERE S

<& 3Z#F IEEE 802.1Q VLAN, JH/7w] DL4Z 55K R K7y VLAN, SCHFF Voice VLAN, SZ#F QinQ
[

O W QoS, SHFFEE TR 1. T 802. 1P AIFET DSCP ) = Fhfl 26 A A1 Equ. SP. WRR.
SP+WRR DUt BAZ1) i B2 B35 o

O SRR ACL, AT B VTR L A B R DUR I )R SR SR S B s it g, Rk R
T FR) 22 4 1) 28 1) SRS

& SCHF IGMP VI/V2 AARR WML, SCRF IGMP Snooping, il 2 25 £ i i AL AT P2 AR AT 25 1
BANFK.

O IR TP IR ERPS FiT STP/RSTP/MSTP ZE =k Hibill, HF: — 2 3FE% . SCBUBERR &40

O HFHARICEMBBICE, GROGMBERRAT T, SR B &0y, RmBEkT

ET

B EEKZEFTFILS

O 3CHF 802, IXAAIE, AR T RENIRBLUGEDIRE,  FEARAE A UESS SR 5245 3 1 AR AL
RS HEAT A -
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& S LR .

O SRR L HR AR

O SCHFNG T+MAC 4852,  TP+MAC+3 14052 Tk

B RRREETE

O EHURINFE. KU E OB, PR S JmAhTe, BOMER, fRIES AR e IE1T .
O RHA ONV A EHFR MBI, SITRBIE, MK ATRE PoE B .

O WAL E K CCC hrdE, 58454 CB. FCC. RoHS ZMEER, il 4ml e,

& H P AR YRR T (PWR) 3 FRRAHRZRAT (Link)  PoE LAEFE/RIT ML T R %

TARIRES.

B BRNEAEHE

& SCFFEWeb M. CLI #1447 (Console, Telnet) . SNMP (V1/V2/V3) | Telnet Z5£F£1k
[ BRI 4E T R

& R HTTPS. SSLV3. SSHVI/V2 ZEhn#s =, EHE %4,

O SCFERMON. RGH . i O EST, F T WAL B .

O SCRFLLDP, 5 {6 0 28 7 B 2R 495 15 1) S Wi B 0 S A5 PR 0

O SCHECPU M. WAFIESE. Ping M. RZEKBERM .

PR S R

ONV-POE38048PFM

48 /> 10/100/1000Base~T RJ45 ¥ (Data)

[&] 5€ ¥ 2 44~ 1/10G J3Jk SFP+ (1T (Data)
14~ Console RS232 4% A (115200, N, 8, 1)

R 1-481110/100/1000Base~T EZNMTM, 4=/ XL LMDI/MDI-X H i &2
10BASE-T: Cat3,4,5 UTP(<100 meter)

AL A 100BASE-TX: Cath or later UTP(<100 meter)

1000BASE-T: Catbe or later UTP(<X100 meter)
FJESEP/JiJRSEP+ HeFH: 1, BRIAAEE S, FERM, (AT 28,

6 R

f HLA /WA e, 1O

LB 7 Turbo #E4 2. 56 JeiEE Y B KA

Bt} LR —— TAEK: 850nm , fEHIFEES: 0~500M (1G) ;
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TAERK 850nm , FEHEEE: 0~300M (10G);
HpE —— TAEWK: 1310nm, FLHEEE: 0~40KM;
TAEH:  1550nm, FEHIFEES: 0~120KM .

T B8
ER=E T L3
IEEES02. 3 10BASE-T; IEEE802.3i 10Base—T;
IEEE802. 3u 100Base—TX;
e IEEES02. 3ab 1000Base—T;
IEEES02. 3z 1000Base—X;
IEEES02. 3x;
IEEE802. 3ae  10GBase-LR/SR
R TR (A2Rid)
LG 598Gbps  (JEFHZE)
{L#E K 2R @64byte 131Mpps
CPU 500MHz
DRAM 46
FLASH 256M
MAC Hbtik=2% 32K
i RGAT 32M
B A 9. 6K
B RGFRRIT: SYS (GRE) 5 MIKIERIT: Link (35€4) 5 POEFR/RIT: PoE (4Rfa);
LED #5547 .
FOFERAT: L/A ()
—BEIE JF I K A (KATFRI0BD 5 RATF, BIRTIRE T &ED
PoE 3 [ 1-48 3iff I 37 #% TEEES02. 3af/at AR POE fitH,
SCHF PoE IR T 26 PR il i

SCERRNR 1 PoE 4t Th# A B, PoE JF/2%¢, af/at L3
AR O PoE #i AL Se R E

PoE & # .
ST PoE LAERZS Bom
SCHFHLURAEIR 5 5
FF PoE AR S [a) i B2
BHL T BRACRE 1/2(+), 3/6(-), 4 it
i B PoE T 30W, %4 IEEE802. 3af/at [H FRbRk
BHLIIFE FEHLThEE: <30W; J#RThiE: <600W
e HR HEFFHE, AC: 100~240V 50-60Hz 6. 6A
AR -20~+55° C; 5%~90% RH Tokks:
AP B /B -40~+80° C; 5%~95% RH Johtss
APIRSE (LWHD 440%290%44. 5mm
HE/ B <4.8kg / <5.5kg
L TT A SR 10/19 ~FHURE 223

7= A IMES AR

B/ Bt 2 5 I . 4KV 8/20us;
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B34 g% : 1P30
IEC60068-2-6 (HidRzh)

MUl IEC60068-2-27 (Hiifas)
TEC60068—2-32 (HH %)

3C;

ZRNE CE mark, commercial; CE/LVD EN60950;
FCC Part 15 Class B; RoHS;

AR T 3 4, KFYE

Y #F IEEE802.3x Jiifs (4x W)

SCREHET 0 T R 10 T 46 R A

SCREX H NS F RSO AT IRE, KL B2/ ly 64Kbps
I 11 SCREAE S PR R 15 B

YRR O EEE SRR W REFL &

SRR TCE B 11 BIRHR Th AE

S5 SFP+Y: [0 DDMIT SZisf 5712 W o A

SR L3 M DRE, SCHF IPVA/IPVE XU & HE

FE IPV4 24 B R

T IPV4A B35 H . RIPvIN2. OSPFv2. BGP4+, 14 H 4000 %
Y IPV6 B4 OSPFv3. BGP+,RIPng % #f IPV6 &, #riscH 1000 4
Y IPVA/IPV6 [ VRRP, % kil k4 255 4

=R R Y Pingv6. Telnetv6. TFTPv6. DNSv6. ICMPv6
SRR R, REAFME, AF VLAN Z HE{E
S FE IPVA/IPV6 K VLANIF #:11, %X #EK 128 4

X FF IPVA/IPV6 2 /AR ABS B, &S HFmoR & H 128 4~
XFFARP 0, K% H 1000 4

XFENG i, K% H 1000 4

YHEE TG O VLAN (4K 4 IEEE802.1q

TR TP VLAN

YHETF MAC () VLAN

7 ¥r Vocie VLAN

#r Access. Trunk. Hybrid =S85 1L &

YHQinQ iE

Y F# LACP

i mb{ne NRBARS

SCRFROK 26 MREGH, ARG H BRI 8 AN

¥ STP (IEEE802.1d)

A AR Y RSTP (IEEE802.1w)

Y% MSTP (IEEE802.1s)

Y FF G.8032(ERPS), % X kr 250 MK, WML S 250 M

VLAN

TV IR B
’ PRI [ @0 N T 20ms
st Y ## IGMP Snooping v1/v2. #:% 32 1024 A4

SRR D B T AL
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X FF MLD Snooping v1/v2

SRR VLAN

Bz SCREHEAR I 11U = B AR

2 FF Diff-Serv QoS

B 1 SCHE 8 AN Hi A%

5 802.1p/DSCP I S st

YR ENLE (SP. WRR. SP+WRR)
YRS % FRic Mark/Remark
SCRERE TR AL i O

SCREHET U 2 5 )

SCHERET IR I PR

SCRE L2~L4 Aty shae, nlLAVCRECHSCRT 80 AT, #REEEETI8 MAC Hilik, H
fi1 MAC Hihl:. U5 IP ikl Hi IP #udik IP i 257 TCP/UDP 3 1. TCP/UDP
W OYE L VLAN 55 X ACL.
THEEFI O . VLAN R & ACL

SCREF P o3 G BN 11 A AR

Y Fr IEEE802.1X iAIE/4EH MAC HihikiAiiE
Y H AAA&RADIUS WAiE

SCHE MAC Stk =) 30 H PRI

HHEF MAC Hitik 22

SCHE SSH 2.0, NI bl R e 4 g @ i
SCRE SSL, fRREHEE 2 4

AR SCRE 1R B

SCHF ARP HRSCRRIE T RE

SHF P YRR

S HF ARP N (246 Th B

S HEB DoS Hiili

SRR )RR S
SCREERUHIRE & 5 HLH
IP+MAC+VLAN-+i F 1) T4 7646 5 Th e

% #f DHCP Serve

% ¥ DHCP Client

% ¥ DHCP Relay

¥ ## DHCP Snooping

¥ Console/AUX Modem/Telnet/SSH2.0 CLI #4471 &
Y FFWEB ME (SCFEHTTPS)

S FTP. TFTP. Xmodem. SFTP X ff ETF#i&HE
. # SNMP V1/V2C/V3

SCRE—HE

YHENTP B 8

TRRGTAEHE

KRR G A

SZ¥F Ping #ill

SRR B K FERZS R

QoS

ACL

DHCP

R g
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SCFF CPU RIE R RARAEEF

R R R DY LLDP

FF ONV NMS B R EH-F GBI E R (PC M+ =0

T FEFHL APP B 3huiis 4k

Web 3% #%: Mozilla kIR 2.5 B @ihfiA, 48k #% chrome V42 B miff A,
WK Internet Explorer10 55 & i 4s;

RGER 5 B J UL b DLK I HL 45

TCP/ P, M4%3& L% AN 4534 2 48 (I Microsoft Windows, Linux 5% Mac OS X)
LARAEM 5 i) AT EAL L

290mmi' .
44.5mm |- e
| 440mm
& el o
B C D
[ [Z=] E
A. TEEFRNT

B. 48/ FJKPoE#tH O

C. 4 J7 JKSFP+3¢ O #E 18

D. Console =% O

E. AC100-240V,50/60Hzi A O
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Wi 2R g | B
52 A AJE EB=E M POE 2 #ifll 1 =
AC IR ZE 1 Ui
AEEER RJ45-DBY [ it B i e £k 1 R
F e (HH) 1 it
PR TR 1 By
&R 5 G 1 4y
WAL REER P AC YR T 2
L3 7 48 A~ 10/100/1000M RJ45 3 1+ 4 4~ 1/106 J5Jk SFP+
ONV-POE38048PFM HCH5AE, POE JeeF=c#efl, Hrh 1-48 M3ZHF 1EEE 802. 3af/at 600W

PoE [EFrbnie, PWEFHIE, SCHRF 1U/19 AL 23

PWH: A RIAARE SFP+UIER, MFKiEl, ESERA™RER.
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B e iR §:R VA
SFP Jekid, 1.25G, ZAEXLF 850nm, (L4MFEE: 550m, LC %
ONV-2630 . \ H
M, SZ¥FDDM IhfE, SCRFHETE.
SFP Ye#ide, 1.25G, BAREXNLT 1310nm, fEHIFEES: 20km, LC
ONV-2632 N . H
B, SOFF DDM BhAE, XHEHGGE.
SFP Jefkid, 1.256, BAREEALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEES.:
ONV-2612-T N \ H
1. 256 20km, LCEE[, 323 DDM Dhfg, SCiF#dkidm.
AR SFP Yefkid, 1.256, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, f&4FEES.
ONV-2613-R i H
20km, LC#:, C¥F DDM LhRE, CIFAE.
SFP Yefkid, 1.256, BAREALT TX1310nm/RX1550nm, f&4FEES.
ONV-2612-T-SC \ H
20km, SC #:1, >C¥F DDM LhRE, CIFAIIE.
SFP S, 1.25G, BAREEALT TX1550nm/RX1310nm, F&HFEE .
ONV-2613-R-SC N ‘ H
20km, SC#EL, SC4% DDM IhfiE, CHr#kH.
HREEH | ONV-2633 1. 25G SFP JGHEEEE 10/100/1000M RJ45 MIE, Otk H
SFPHEREER, 106, LA 850nm, FEHIFEES: 300m, LC M,
ONV-6630 . i H
X HF DDM Theg, CHRrAE.
SEP+Y6 iR, 106G, FAMIXUAF 1310nm, (EHIFEES: 20km, LC #:
ONV-7832 . ) A
10G ¢ H, S8 DDM Zhig, SCRFGRIE.
FE SFP+tAid, 106, BAREEAZT TX1330nm/RX1270nm, f&iRERES:
ONV-7832-33 N i H
20km, LC#EL, SC4% DDM Ihfig, LHr#vkid.
SFPHEEHE, 106, BRiELT TX1270nm/RX1330nm, 1&HIEH .
ONV-7832-27 N i H
20km, LC#EL, S¢4% DDM Ihfig, CHr#vki.
& B HEER

ONV-POE38028FM

TCEFAZHNL

L3 M4 24 4 10/100/1000M RJ45 3t 1+ 4 4> 1/106 SFP+J5I6Y6 C4EA% 1, Tk POE
Hod 1-24 11325 IEEE 802. 3af/at PoE HPrbrvE, ME 400W HIE,
FEbRAE 1U/19 ~FHLME 223

ONV-POE38036FM

L3 %7 24 /4~ 10/100/1000M RT45 2 1+ 8 A~ 100/ 1000M SFP 3¢ 1 i+ 4 4~ 1/10G SFP+
JiJRe O 4FAE 1, POE YeefAc#epl, Hrp 1-24 M37#F IEEE 802. 3af/at PoE [H frbrif,
B 400W IR, STHERARAE 10/19 ~FHURE 2225 .
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1%: 0755-33376606

F.: 0755-33376608

#i: onv@onv. com. cn

HE: http://www. onv. com. cn
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